
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD 2750/22 renuncia Med. Flores

 
VISTO:

La RD 2022-2750-E-UNC-DEC#FCM en la cual se acepta la renuncia a una docente de la
Cátedra de Clínica Médica I del Hospital Tránsito Cáceres de Allende;

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error material involuntario al consignar el nombre en dicha resolución;
Lo establecido en el artículo 101 de la Ley 19549;

Por ello

                      EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                           R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar  la RD 2022-2750-E-UNC-DEC#FCM en donde dice: “…María Pilar
DÍAZ…” deberá decir: “ …María Pilar FLORES…”.

ARTÍCULO 2°:  Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Julio de 2022
	numero_documento: RD-2022-2810-E-UNC-DEC#FCM
		2022-07-26T08:51:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T07:50:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T07:50:10-0300
	GDE UNC




